
1 

 

   
   
 

 

 

 

 

MI – USR SICILIA 

I.C. “F.P. POLIZZANO” GANGI (PA) 
Via S. Leonardo – 90024 Gangi-  

Tel. 0921644579 – C.F.  95005240825-Cod. Min. PAIC84500B 

Codice univoco fatturazione UF1GXO  Codice iPa istsc_paic84500b 

e-mail: paic84500b@istruzione.it    PEC  paic84500b@pec.istruzione.it 

sito web http://www.icpolizzano.edu.it 

 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU 

Asse V - Priorità d'investimento: 13i - (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto 

della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente 

dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - 

Azione 13.1.2 “Digital board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione” 

PROGETTO " Dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale della didattica e 

dell’organizzazione scolastica " 

CODICE 13.1.2A-FESRPON-SI-2021-283   CUP_ B89J21021670006 
Moduli: Monitor digitali per la didattica: Monitor digitali interattivi per la didattica- Digitalizzazione amministrativa: 

Digitalizzazione amministrativa 

ALBO 
SITO WEB SEZ. PON  

AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE SEZ. BANDI DI GARA E CONTRATTI  

 

Oggetto: Graduatorie provvisorie per la selezione di progettista e collaudatore personale interno del 

PROGETTO " Dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale della didattica e 

dell’organizzazione scolastica " 

CODICE 13.1.2A-FESRPON-SI-2021-283   CUP_ B89J21021670006 

 

Visto il proprio Bando Prot. 0000046/U del 10/01/2022; 

Viste le “Disposizioni e istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali Europei 

2014 – 2020” trasmesse con nota  MIUR.AOODGEFID.REGISTRO UFFICIALE(U).0001498.09-02-2018 

ed aggiornate a ottobre 2020; 

Visto il regolamento interno per i criteri di selezione degli esperti approvato dal Consiglio d’istituto; 

Visto l'esame delle istanze della Commissione giudicatrice del 17/01/2022; 

 

DISPONE 

la pubblicazione delle graduatorie provvisorie del Bando per il personale interno per la figura di Progettista e 

Collaudatore. Gli interessati hanno facoltà di produrre reclamo scritto avverso le risultanze della 

procedura svolta comparativa, entro e non oltre 7 giorni dalla suddetta pubblicazione. Decorso tale 

termine senza che siano stati formalizzati reclami, le graduatorie diventeranno definitive e si potrà procedere 

alla stipulazione della lettera di incarico con il personale utilmente collocato nella graduatoria, che dovrà 

comunque dichiarare, sotto la propria responsabilità, l’insussistenza di incompatibilità con l’incarico che è 

chiamato a svolgere. Avverso le graduatorie definitive è ammesso esclusivamente ricorso al TAR o ricorso 

straordinario al Capo dello Stato. 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO F.P. POLIZZANO F.P. POLIZZANO - C.F. 95005240825 C.M. PAIC84500B - A0CF6C9 - UFFICIO DI PROTOCOLLO

Prot. 0000354/U del 17/01/2022 12:03Progetti operativi nazionali (PON); Progetti operativi regionali (POR);

mailto:paic84500b@istruzione.it
mailto:paic84500b@istruzione.it
http://www.icpolizzano.edu.it/


 

 

 

 

 

PROGETTISTA 

Cognome e nome TITOLI 
TOT

ALE 

 

Laurea Magistrale 

o Triennale 

Laurea e/o 

ulteriore titolo di 

livello 

universitario 

Altri titoli 

specifici 

afferenti la 

tipologia di 

intervento 

Competenze 

di natura 

informatica/di

gitale 

certificate 

Partecipazione alle 

commissioni (collaudo o 

progettazione) del FESR 

PON o PNSD (un punto per 

ogni partecipazione); 

 

Max. 10 punti Max. 1 punto Max. 6 punti Max. 10 punti Max. 10 punti  

BARBERI GIUSEPPE 1 0 2 1 0 4 

 

COLLAUDATORE 

Cognome e nome TITOLI 
TOT

ALE 

 

Laurea Magistrale 

o Triennale 

Laurea e/o 

ulteriore titolo di 

livello 

universitario 

Altri titoli 

specifici 

afferenti la 

tipologia di 

intervento 

Competenze 

di natura 

informatica/di

gitale 

certificate 

Partecipazione alle 

commissioni (collaudo o 

progettazione) del FESR 

PON o PNSD (un punto per 

ogni partecipazione); 

 

Max. 10 punti Max. 1 punto Max. 6 punti Max. 10 punti Max. 10 punti  

LA PLACA GAETANO 4 0 0 2 3 9 

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Francesco Serio 
Documento informatico firmato digitalmente 

ai sensi del D.Lgs. n.82/2005 

 
 


		2022-01-17T11:19:57+0100




